
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

Εθνικής Αντιστάσεως 65, Περιστέρι, 121-34
Τηλ.: 2105745826, 2105762434, Fax: 2105759547

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 2/12/2019

   Αρ. Πρωτ.: 6335

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
 της 6ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

Αριθμός απόφασης 11/2019

Στις 22 Νοεμβρίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 14.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων του
Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στη 6η συνεδρίασή του για το έτος 2019, το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναπτυξιακού Συνδέσμου
Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου του ΑΣΔΑ, κ. Ανδρέα Π. Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους
ενδιαφερόμενους όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλ. την 15/11/2019

Σύνολο μελών:20

Παρόντες:15 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Χ., ΓΚΙΚΑΣ Ι., ΔΑΝΑΚΟΣ Σ., ΖΕΝΕΤΟΣ Ν., ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ Β., ΜΑΡΓΑΝΕΛΗΣ Χ.,
ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ Ι., ΜΙΧΟΣ Λ., ΝΤΗΝΙΑΚΟΣ Ε., ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ Α., ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΑΣ Α., ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ
Α., ΣΧΙΖΑΣ Α., ΤΣΙΩΤΑ ΜΑΡΚΟΥ Μ., ΦΕΓΓΕΡΟΣ Β. 

Απόντες:05 ΒΛΑΧΟΣ Σ., ΚΑΠΟΤΑΣ Α, ΚΟΣΜΙΔΗΣ Γ.,ΤΣΙΡΜΠΑΣ Γ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ι.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα Η.Δ περί «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων του Δοικητικού Συμβουλίου στην Εκτελεστική
Επιτροπή του ΑΣΔΑ» και λέει τα εξής:

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 247 του Ν. 3463/2006, καθώς και τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει, προτείνω
σήμερα να ληφθεί απόφαση προκειμένου να εκχωρηθούν στην Εκτελεστική Επιτροπή όλες οι αρμοδιότητες του Διοικητικού
Συμβουλίου, πλην αυτών που αφορούν:

- Τη διάλυση του Συνδέσμου 
- Το καταστατικό του Συνδέσμου
- Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Συνδέσμου
- Τον ετήσιο προϋπολογισμό και απολογισμό του Συνδέσμου
- Το τεχνικό πρόγραμμα του Συνδέσμου
 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Δ.Σ να πάρουν τη σχετική απόφαση.

Το μέλος του ΔΣ, Μαργανέλης Χρήστος δίνει λευκή ψήφο.

 

Το Δ.Σ του ΑΣΔΑ, αφού έλαβε υπόψη τις σχετικές διατάξεις, την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εκχωρεί όλες τις αρμοδιότητές του στην Εκτελεστική Επιτροπή, πλην αυτών που αφορούν:
- Τη διάλυση του Συνδέσμου
- Το καταστατικό του Συνδέσμου
- Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Συνδέσμου
- Τον ετήσιο προϋπολογισμό και απολογισμό του Συνδέσμου 
- Το τεχνικό πρόγραμμα του Συνδέσμου 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 11/2019 των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

   

 

ΑΔΑ: 7Ζ8ΓΟΡΕΓ-5ΜΕ



   

 Το Διοικητικό Συμβούλιο
 Ο Πρόεδρος     Τα  Μέλη

    

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι 22/11/2019

Ο Πρόεδρος

   Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

 

 

   

 

Εσωτερική Διανομή:
::Α .Τ.Δ.Υ.Ο .Σ.  ::Α .Τ.Π.Π.  ::Α .Τ.Δ.Υ.  ::ΔΙ.Δ.Ο .Υ.  ::Δ.Ε.Φ .Δ.  ::Δ.Τ.Υ.  ::Α .Τ.Π.Α .  

  
DocID: 70844 - MasterDocID: 18856 - Α πόφ αση ΔΣ  -   

ΑΔΑ: 7Ζ8ΓΟΡΕΓ-5ΜΕ


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

		2019-12-03T08:27:14+0200
	Athens




